Obec Vrabce

Ves-Na Navsi 33
VVrébEe
370 01 Ceské Bud¢jovice

INFORMACE

o konani zasedani zastupitelstva obce

Misto konéni: Obecni diim, Ves-Ke Skolce 230, Vrabge, 370 01
Den konani: 2. prosince 2020 v 18:30 hodin

NavrZeny program:

1)
2)
3)
4
5)

6)
7)
8)
9

Ve Vrab¢i dne 24.11.2020

Vyvé$eno na uredni desce: 24.11.2020 %/

Zadost MS Vrabée o finanéni piispévek

Zadost Ob¢anského sdruzeni PREVENT o finan&ni ptispévek

Schvéleni stfednédobého vyhledu rozpoctu 2022 — 2024

Schvaleni rozpo¢tu obce Vrabée na rok 2021

Vybér zhotovitele akce ,,Oprava povrchu chodniku ¢&. 2 Zastavka-
Budéjovicka®

Inventarizace majetku + inventarizacni komise

Smlouva o zfizeni vécného bifemene

Rozpoctové opatieni schvalené starostou obce v roce 2020

Rbzné

FrantiSek Ohrazda
starosta obce

Sejmuto z ufedni desky: 2.12.2020

Vyvéseno také na elektronické ufedni desce umozilujici dalkovy piistup
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